LuxSpace PoE –
Intelligent
energiebesparend
armatuur voor
connected
verlichtingssystemen
LuxSpace PoE
Dankzij de Power over Ethernet-technologie (PoE) ontvangt de LuxSpace PoE

Geschikt voor willekeurige schakeling Ja
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8718699970581 DN560B LED12S/830 POE-E C WH DN560B
8718699970598 DN560B LED12S/840 POE-E C WH DN560B
8718699970680 DN572B LED20S/830 POE-E C WH DN572B
8718699970697 DN572B LED20S/840 POE-E C WH DN572B
8718699970703 DN572B LED24S/830 POE-E C WH DN572B
8718699970710 DN572B LED24S/840 POE-E C WH DN572B
8718699970604 DN570B LED20S/830 POE-E C WH DN570B
8718699970611 DN570B LED20S/840 POE-E C WH DN570B
8718699970642 DN570B LED24S/830 POE-E C WH DN570B
8718699970659 DN570B LED24S/840 POE-E C WH DN570B

4000 K 141 lm/W 2.600 lm
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699970581 DN560B LED12S/830 POE-E C WH 10,6 W
8718699970598 DN560B LED12S/840 POE-E C WH 9,8 W
8718699970680 DN572B LED20S/830 POE-E C WH 16,4 W
8718699970697 DN572B LED20S/840 POE-E C WH 14,8 W
8718699970703 DN572B LED24S/830 POE-E C WH 20 W
8718699970710 DN572B LED24S/840 POE-E C WH 18,4 W
8718699970604 DN570B LED20S/830 POE-E C WH 16,4 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699970611 DN570B LED20S/840 POE-E C WH 14,8 W
8718699970642 DN570B LED24S/830 POE-E C WH 20 W
8718699970659 DN570B LED24S/840 POE-E C WH 18,4 W
8718699970628 DN571B LED20S/830 POE-E C WH 16,4 W
8718699970635 DN571B LED20S/840 POE-E C WH 14,8 W
8718699970666 DN571B LED24S/830 POE-E C WH 20 W
8718699970673 DN571B LED24S/840 POE-E C WH 18,4 W
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699970581 DN560B LED12S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970598 DN560B LED12S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970680 DN572B LED20S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970697 DN572B LED20S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970703 DN572B LED24S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970710 DN572B LED24S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970604 DN570B LED20S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699970611 DN570B LED20S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970642 DN570B LED24S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970659 DN570B LED24S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970628 DN571B LED20S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970635 DN571B LED20S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970666 DN571B LED24S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970673 DN571B LED24S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
LuxSpace PoE